家庭数配布

令和４年９月６日

保護者の皆様

練馬区立豊玉南小学校

校 長  長谷川 修

土曜学校公開のお知らせ

日頃より保護者の皆様には本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、９月の土曜学校公開を下記のように開催いたします。感染症対策として、２校時と３校時のみの公開と

し、お子様の出席番号の奇数・偶数で参観者を分けさせていただきます。また、人数を制限して【各ご家庭 1 名】

の参観とさせていただきます。（小さなお子様を連れての参観はお控えいただいております。ご理解ご協力の程

よろしくお願いいたします。）

なお、みなみルームは公開を行っておりませんのでご了承ください。

記

１ 期 日     令和４年９月１０日（土） ９：４０ ～ １１：３０

２ 内 容     １校時  公開いたしません

    ２校時  お子さんの出席番号が奇数の保護者の方【各ご家庭 1 名】

９：４０ ～ １０：２５

    中休み  保護者 入れ替わり

         １０：２５ ～ １０：４５

３校時    お子さんの出席番号が偶数の保護者の方【各ご家庭 1 名】

１０：４５ ～ １１：３０

下 校  １１：３０ ～ １１：５０

３ お願い

■自転車でのご来校はご遠慮ください。

■お子さんの出席番号は、事前に確認をお願いします。

■玄関で必ず受付をしてください。兄弟姉妹がいらっしゃる場合は、すべてのクラス名簿に印をつけてくだ

さい。

■来校の際は名札の着用をお願いします。

■図書室前に忘れ物を置いていますので、ご確認をお願いします。

■教室の廊下側が窓になっており、廊下の声が教室内にも響きます。授業中の廊下での会話はお控えくださ

い。

■集会及び授業中の写真撮影やビデオ撮影はご遠慮ください。

※裏面に各学級の時間割を掲載しています。

９月 授業公開

本日は、お忙しいところお越しいただきありがとうございます。
以下のように授業を行っています。ご確認下さい。

 １校時

8:50～9:35

２校時

9:40～10:25

３校時

10:45～11:30

１－１

公開なし

国語

体育

（体育館）
１－２ 国語

１－３ 国語

２－１ 算数 国語

２－２ 算数 国語

２－３ 算数 国語

３－１ 音楽 社会

３－２ 社会 音楽

３－３ 社会 国語

４－１

水道キャラバン
（体育館）

国語

４－２ 理科

４－３ 社会

５－１

プラモデル授業
（教室）

プラモデル授業
（教室） ５－２

５－３

６－１ 家庭 算数

６－２ 図工 図工

６－３ 国語 家庭

 ※５，６年の算数は、各学年教室および算数教室１、算数教室２に分かれて授業を行います。